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Data
18/01/2023 20:21

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66241545949

Nenhum resultado encontrado.

Data
18/01/2023 20:21

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66241545949

Nenhum resultado encontrado.
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Data
18/01/2023 20:21

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, idTipoDocumentoIdentificacao:357, numeroDocumentoIdentificacao:66241545949

Nenhum resultado encontrado.

Data
18/01/2023 20:21

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66241545949

Nenhum resultado encontrado.

Data
18/01/2023 20:21

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66241545949

Nenhuma arma encontrada.

DPF - SINARM

SINESP - Procedimentos

CNJ - BNMP

Receita Federal - PF

CJF - Rol de Culpados

DEPEN - SIAPEN

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

5:
21

:0
3


	
	DPF - SINARM
	SINESP - Procedimentos
	CNJ - BNMP
	Receita Federal - PF
	CJF - Rol de Culpados
	DEPEN - SIAPEN


